
UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji na 2024 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz § 44 ust. 2 i § 45 ust. 2 Statutu Powiatu Kaliskiego stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VI/42/1999 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Kaliskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 1999 r. Nr 26, poz. 570 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji na 2024 rok, obejmujący niżej 
wymienione zagadnienia: 

1) zapoznanie się z informacją w zakresie współpracy międzynarodowej Powiatu Kaliskiego – jej przebieg 
i dalsze plany, 

2) zapoznanie się z informacją w zakresie strategii promocyjnej Powiatu Kaliskiego, 

3) inne sprawy wynikające z bieżących potrzeb. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady Powiatu Kaliskiego 

 

Artur Szymczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163EB0EE-D9A5-45FC-981D-5EA21BAEAAAE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VI/41/2024 
RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Powiatu i Promocji na 2024 rok 

Komisje stałe podlegają radzie powiatu w całym zakresie działalności, przedkładają jej swoje plany pracy 
i sprawozdania z działalności (art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym). 

 Zgodnie z § 45 ust. 2 Statutu Powiatu Kaliskiego, Komisje stałe działają zgodnie z planem pracy 
zatwierdzonym przez radę. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 163EB0EE-D9A5-45FC-981D-5EA21BAEAAAE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY POWIATU KALISKIEGO z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


